様式第1―1号(第5条関係)
年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]勝央町建築物耐震診断等事業費補助金交付申請書
(木造住宅用)

　勝央町長　　殿

申請者　住所
氏名　　　　　　　　　　　　　印

　勝央町建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第5条の規定に基づき、次のとおり必要書類を添えて申請します。
　なお、勝央町建築物耐震診断等事業費補助金交付要綱第11条及び公表に関する規定に基づき行われる、耐震診断等の結果の公表については同意し、異議を一切申し立てません。
	所有者
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　Tel

	規模
	地上　　階・地下　　階　　建築面積　　　　　m2　延べ面積　　　　　　m2

	建築時期
	　　　　　　　　　　　　　　着工

	耐震診断の区分
	　　①一般診断(現況)
　　②一般診断(補強計画及び計画後診断)
　　③精密診断

	補助事業に要する経費
	円
	補助対象経費
	円

	補助金申請額
	円
	・契約予定日
・完了予定日
	・　　年　　月　　日
・　　年　　月　　日

	添付図書
	　(1)住宅の所有者がわかるもの
　(2)住宅の建築時期がわかるもの
　(3)申請建築物の付近見取図
　(4)申請建築物の外観写真(2面以上)
　(5)その他

	※　備考